2

[image: image1.wmf]
ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 декабря 2014 г.
	№
	265/1608-6

Москва
О внесении изменения в постановление Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 декабря 2013 года № 211/1394-6 «О Сводном плане основных мероприятий федерального казенного учреждения «Российский центр обучения избирательным технологиям при Центральной избирательной комиссии Российской Федерации» по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий, мониторингу и совершенствованию избирательных технологий в Российской Федерации на 2014 год»
Заслушав информацию секретаря Центральной избирательной комиссии Российской Федерации Н.Е. Конкина о внесении изменения в постановление Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 декабря 2013 года № 211/1394-6 «О Сводном плане основных мероприятий федерального казенного учреждения «Российский центр обучения избирательным технологиям при Центральной избирательной комиссии Российской Федерации» по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий, мониторингу и совершенствованию избирательных технологий в Российской Федерации на 2014 год» (в ред. постановлений ЦИК России от 2 апреля 2014 года
№ 224/1446-6 и от 30 июля 2014 года № 243/1512-6), Центральная избирательная комиссия Российской Федерации  постановляет:
1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению Центральной избирательной комиссии Российской  Федерации от 25 декабря 2013 года
№ 211/1394-6 «О Сводном плане основных мероприятий федерального казенного учреждения «Российский центр обучения избирательным технологиям при Центральной избирательной комиссии Российской Федерации» по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий, мониторингу и совершенствованию избирательных технологий в Российской Федерации на 2014 год» (в ред. постановлений ЦИК России от 2 апреля 2014 года № 224/1446-6 и от 30 июля 2014 года № 243/1512-6), изложив его в следующей редакции:
	«Приложение № 2
к постановлению Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации
от 25 декабря 2013 г. № 211/1394-6
(в редакции постановления ЦИК России
от 24 декабря 2014 года № 265/1608-6)

Распределение

объема средств федерального бюджета на реализацию Сводного плана основных мероприятий федерального казенного учреждения «Российский центр обучения избирательным технологиям  при Центральной избирательной комиссии Российской Федерации» по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий, мониторингу и совершенствованию избирательных технологий в Российской Федерации на 2014 год по направлениям

	№
п/п
	Основные направления
	Расходы

(тыс. руб.)

	1
	Организация обучения кадров избирательных комиссий в Российской Федерации и других участников избирательного процесса
	31 763,5

	2
	Повышение правовой культуры избирателей и других участников избирательного процесса
	1500,0

	3
	Мониторинг и совершенствование избирательных технологий
	10 082,5

	Итого
	43 346,0
	 ».

2. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Центральной избирательной комиссии Российской Федерации».
	Председатель
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
	В.Е. Чуров

	Секретарь
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
	Н.Е. Конкин

е0312016
е0312016